
Item. 1 

• scrição: 16655 

Autor 
PARI CIPANTE 049 

PARTCIPANTE 080 

PARTCIPANTE 021 

PARTICIPANTE 030 

PARTICIPANTE 089 

PARTICIPANTE 075 

PARTCIPANTE 008 

PARTICIPANTE 023 

PARTICIPANTE 044 

PARTCIPANTE 097 

PARTICIPANTE 039 

PARTICIPANTE 043 

PART'CIPANTE 086 

WA
RTICIPANTE 054 

RTICIPANTE 035 

MUNICIPIO DE QIJIXERAMOBIM 
QUIXERAM OBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13092801 22RP 
Process D Administrativo NO  13092801 22-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 17/10/2022 14:14:40 

LOTE 1 
Quant.: 20 	 Unidade: UNIDADE 1.0 

li N ID. 

- PNEU 175/70 R13 

Vai. Ref.: 419,33 

Marca/Modelo Valor 
DUNLOP 419,33 

WESTLAKE 419,33 

CONTINENTAL / CONTINENTAL 419,33 

'ÀAGNUM / PNEU 175/70 R13 400,00 

IRESTONE / FIRESTONE 41933 

DUNLOP / DUNLOF 419,33 

Firestone / Fireston€ 41933 

DUNLOP 419,33 

175/70R13 82T RADIAL 109 ROADKING / 175170R13 82T 419,33 
RADIAL 109 ROADKING 

DUNLOP 419,33 

FGM 419,33 

CONTINENTAL / CONTINENTAL 419,33 

DUNLOP / DUNLOF 419,33 

PIRELLI 419,33 

IRIS / ECOIRIS 419,33 

Item: 2 	Quant.: 195 
	

Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 429,80 
IJNID. 

Descrição: 15318- PNEU 175/65 R14 

1 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 

PARTICIPANTE 044 
	

PNEU 175/65 R14 82H / PNEU 175/65 R14 82H 
	

42980 

PARTICIPANTE 097 
	

DUNLOP 
	

42980 

PARTICIPANTE 008 
	

Firestone / Firestone 
	

429,80 

PARTICIPANTE 030 
	

MAGNUM / PNEU 175/65 R14 
	

400,00 

PARTICIPANTE 089 
	

FIRESTONE / FIRESTONE 
	

429,80 

PARTICIPANTE 086 
	

DUNLOP! DUNLOP 
	

429,80 

PARTICIPANTE 039 
	

FGM 
	

429,80 

PARTICIPANTE 035 
	

RIS / ECOIRIS 
	

429,80 

PARTICIPANTE 049 
	

DUNLOP 
	

429,80 

PARTICIPANTE 080 
	

WESTLAKE 
	

429,80 

• RTICIPANTE 021 
	

CONTINENTAL / CONTINENTAL 
	

429,80 

PARTICIPANTE 043 
	

CONTINENTAL / CONTINENTAL 
	

429,80 

PARTICIPANTE 075 
	

DUNLOP/DUNLOP 
	

429,80 

PARTICIPANTE 023 
	

DUNLOP 
	

429,80 

PARTICIPANTE 054 
	

PIRELLI 
	

429,80 

Item: 3 
	

Quant.: 14 
	

Unidade: AVULSO 1.0 
	

Vai. Ref.: 1.404,27 
UNIDADE 

Descrição: 18948 - PNEU 265/65 R17 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 

PARTICIPANTE 049 
	

GOODYEAR 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 080 
	

DURABLE 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 021 
	

CONTINENTAL / CONTINENTAL 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 043 
	

CONTINENTAL / CONTINENTAL 
	

1.404.27 

PARTICIPANTE 089 
	

FIRESTONE / FIRE3TONE 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 075 
	

GOODYEAR / GOODYEAR 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 008 
	

Firestone / Firestone 
	

1.404,27 

ARTICIPANTE 023 
	

DUNLOP 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 044 
	

265/65R17 / 265/65R17 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 097 
	

DUNLOP 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 039 
	

FGM 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 030 
	

MAGNUM / PNEU 265/65 R17 
	

1.350,00 

PARTICIPANTE 086 
	

DUNLOP! DUNLOP 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 054 
	

PIRELLI 
	

1.404,27 

PARTICIPANTE 035 
	

ROAD / RXQUEST 
	

1.404,27 

Item: 4 
	

Quant.: 20 
	

Unidade: AVULSO 1.0 
	

Vai. Ref.: 278,17 
UNIDADE 

Descrição: 18946 - PNEU 90/90 R19 

2 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 044 	 90/90-19/90/90-19 	 278,17 

PARTICIPANTE 097 	 VIPAL 	 278,17 

PARTICIPANTE 008 	 Firestone / Firestone 	 278,17 

PARTICIPANTE 030 	 VIPAL / PNEU 90/90 R19 	 27000 

PARTICIPANTE 049 	 MAGION 	 278,17 

PARTICIPANTE 075 	 FREEDOM / FREEDOM 	 278,17 

PARTICIPANTE 039 	 FGM 	 278,17 

PARTICIPANTE 035 	 TECHNIC /T&C 	 278,17 

PARTICIPANTE 089 	 MAGGION / MAGGION 	 278,17 

PARTICIPANTE 080 	 MAGGION 	 278,17 

• RTICIPANTE 021 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 278,17 

PARTICIPANTE 043 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 278,17 

PARTICIPANTE 086 	 FREEDOM / FREEDOM 	 278,17 

PARTICIPANTE 054 	 PIRELLI 	 278,17 

PARTICIPANTE 023 	 MAGGION 	 278,17 

Item: 5 	Quant.: 20 
	

Unidade: AVULSO 1.0 	 Vai. Ref.: 406,62 
UNIDADE 

Descrição: 18958- PNEU 110/90 R17 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 089 	 MAGGION / MAGGION 	 406,62 

PARTICIPANTE 080 	 MAGGION 	 406,62 

PARTICIPANTE 021 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 406,62 

PARTICIPANTE 030 	 VIPAL / PNEU 110/90 R17 	 400,00 

PARTICIPANTE 049 	 DUNLOP 	 406,62 

PARTICIPANTE 086 	 FREEDOM / FREEDOM 	 406,62 

PARTICIPANTE 008 	 Firestone / Firestone 	 406,62 

• ARTICIPANTE 023 	 MAGGION 	 406,62 

PARTICIPANTE 044 	 110/90-17 M/C/ 11C'!90-17 M/C 	 406,62 

PARTICIPANTE 097 	 MAGGION 	 406,62 

PARTICIPANTE 039 	 FGM 	 406,62 

PARTICIPANTE 043 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 406,62 

PARTICIPANTE 075 	 FREEDOM / FREEDOM 	 406,62 

PARTICIPANTE 054 	 PIRELLI 	 406,62 

PARTICIPANTE 035 	 TECHNIC / T&C 	 406,62 

Item: 6 	Quant.: 20 
	

Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 1.233,33 
UNID. 

Descrição: 16657 - PNEU 225/75 R 16 

3 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 044 	 PNEU 225/75 R16 104T/ PNEU 225/75 R16 104T 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 097 	 DUNLOP 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 008 	 Firestone / Firestone 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 043 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 049 	 GOODYERA 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 075 	 GOODYEAR / GOODYEAR 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 039 	 FGM 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 035 	 FARROAD / FRD96 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 089 	 FIRESTONE / FIRESTONE 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 080 	 XBRI 	 1.233,33 

• ARTICIPANTE 021 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 1.223,33 

PARTICIPANTE 030 	 MAGNUM / PNEU 225/75 R 16 	 1.200,00 

PARTICIPANTE 086 	 DUNLOP / DUNLOP 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 054 	 PIRELLI 	 1.233,33 

PARTICIPANTE 023 	 DUNLOP 	 1.233,33 

Item: 7 	Quant.: 242 
	

Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 452,90 
UNtO. 

Descrição: 15316 - PNEU 175/70 R14 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

	

PARTICIPANTE 089 	 FIRESTONE / FIRESTONE 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 080 	 DUNLOP 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 021 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 030 	 MAGNUM / PNEU 175/70 R14 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 049 	 DUNLOP 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 075 	 DUNLOP / DUNLOP 	 452,90 

	

é

ARTICIPANTE 039 	 FGM 	 452,90 

	

ARTICIPANTE 023 	 DUNLOP 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 044 	 PNEU 175/70R14 88T XL / PNEU 175/70R14 88T XL 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 097 	 DUNLOP 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 008 	 Firestone / Firestone 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 043 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 086 	 DUNLOP / DUNLOP 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 054 	 PIRELLI 	 452,90 

	

PARTICIPANTE 035 	 ROAD / HOl 	 452,90 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 17 

	
Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 96,50 
UN ID. 

Descrição: 16664 - CAMARA DE AR ARO 16 

4 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 008 	 MAGGION / MAGGION 	 96,50 

PARTICIPANTE 053 	 MAGGION 	 96,50 

PARTICIPANTE 093 	 FGM 	 96,50 

PARTICIPANTE 091 	 JVF / CAMARA DE AR ARO 16 	 9000 

PARTICIPANTE 034 	 PIRELLI 	 96,50 

PARTICIPANTE 014 	 MAGNUM/MAGNUM 	 96,50 

PARTICIPANTE 044 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 96,50 

PARTICIPANTE 071 	 MAGNUM/MAGNUM 	 96,50 

PARTICIPANTE 023 	 Maggion / Maggion 	 96,50 

PARTICIPANTE 010 	 MAGNUM / MAGNUM 	 96,50 

• RTICIPANTE 076 	 LEVORIN / LEVORIN 	 96,50 

PARTICIPANTE 005 	 JFF 	 96,50 

PARTICIPANTE 026 	 MAGNUM 	 96,50 

Item: 2 	Quant.: 60 	 Unidade: UNIDADE 1.0 
	

Vai. Ref.: 66,72 
UNIO. 

Descrição: 16663 - CAMARA DE AR ARO 14 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 034 	 PIRELLI 	 66,72 

PARTICIPANTE 053 	 MAGGION 	 66,72 

PARTICIPANTE 093 	 FGM 	 66,72 

PARTICIPANTE 076 	 LEVORIN / LEVORIN 	 66,72 

PARTICIPANTE 008 	 MAGGION / MAGGION 	 66,72 

PARTICIPANTE 010 	 MAGNUM / MAGNUM 	 66,72 

PARTICIPANTE 044 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 66,72 

PARTICIPANTE 071 	 BRASPLUS / BRASLUS 	 66,72 

PARTICIPANTE 023 	 Maggion / Maggion 	 66,72 

• ARTICIPANTE 014 	 MAGNUM/MAGNUM 	 66,72 

PARTICIPANTE 091 	 JVF / CAMARA DE AR ARO 14 	 60,00 

PARTICIPANTE 005 	 JFF 	 66,72 

PARTICIPANTE 026 	 MAGNUM 	 66,72 

Item: 3 	Quant.: 20 
	

Unidade: UNIDADE 1.0 	 Vai. Ref.: 65,39 
UNID. 

Descrição: 16662 - CAMARA DE AR ARO 13 

5 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 008 	 MAGGION / MAGGION 	 65,39 

PARTICIPANTE 053 	 MAGGION 	 65,39 

PARTICIPANTE 044 	 CONTINENTAL / CONTINENTAL 	 65,39 

PARTICIPANTE 076 	 LEVORIN / LEVORIN 	 65,39 

PARTICIPANTE 034 	 PIRELLI 	 65,39 

PARTICIPANTE 014 	 MAGNUM / MAGNUM 	 65,39 

PARTICIPANTE 093 	 FGM 	 65,39 

PARTICIPANTE 005 	 JFF 	 65,39 

PARTICIPANTE 023 	 Maggion / Maggion 	 65,39 

PARTICIPANTE 010 	 MAGNUM / MAGNUM 	 65,39 

• ARTICIPANTE 091 	 JVF / CAMARA DE AR ARO 13 	 60,00 

PARTICIPANTE 071 	 BRASPLUS / BRASPLUS 	 65,39 

PARTICIPANTE 026 	 MAGNUM 	 65,39 

6 de 6 


